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N& pajtim me dispozitat e Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr. 03/L.-040, neni 58, pika g, Statuti 1
Komunés s&€ Novobérdés, neni 66, pika a, si dhe né bazé t€ Rregullorja pér ndarjen e subvencioneve
Nr.01/570, neni 8 dhe 25 nga 07.06.2022, Kryetart 1 Komunés merre:

VENDIM

I. Ne€ bazé t€ raportit dhe listés sé propozuar té fituesve té s-ubvenc-icmeve‘ te kt?'nusmmt
pér ndarjen e subvencioneve nga Zyra e Kryetarit t€ Komunes, sipas dl.spez:ltgve dl}fa
kritereve t€ Rregullores pér ndarjen e subvencioneve, kryetarl merrc vendim, per

fituesit e subvencioneve:

1. Goran Cvetkovic, pérfagésues i grupit joformal pér organizimin ¢ pérleshjes né G. Kusce ne
vler€ prej 1.000,00 euro. | o __
2. Nikola Jovanovic, pérfagésues i grupit joformal pér organizimin e turneut pé€rkujtimor ne
Prekovac né vleré prej 700.00 euro. |
3. Denic Ivan, pérfagésues i grupit joformal pér zhvill
Kusca, sipas ofertés s€ transportuesit Deli nga Labjani.
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imin dhe promovimin e folklorit nga G.

III. Vendimi i kryetarit t&¢ Komunés béhet 1 zbatueshém:
- nése nuk &shté paraqitur ankese
- nése ankesa &shté refuzuar me vendim t& Komisionit t&€ Ankesave
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Njoftim ligjor: Afati pér paragitjen e ankesave €shté€ 5 dit€ pune nga data e publikimit n&
web fagen e Komunés - né Komisionin pér shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave pér ndarjen

e
e — e -

e subvencioneve.
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